מדינת ישראל

משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ד כסלו תשע"ח

12 דצמבר 2017

מס' מסמך: 004-99-2017-026622

לכבוד

עו"ד שרון וייס

מנכ"לית האגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

הנדון: ביטול השתתפות משרד החינוך בכנס האגודה לזכויות האזרח

סמך: מכתב היועץ המשפטי לממשלה מיום 12.12.2017

פנייתך מיום ליועץ המשפטי לממשלה מיום 28.11.2017

במענה למכתבך שבסמך, אבקש להביא לידיעתך את מכתבו של היועץ המשפטי לממשלה לשר החינוך המצ"ב.

בברכה,

ד"ר גיל לימון, עו"ד

עוזר בכיר ליועץ המשפטי לממשלה

העתק:

מר דן יקיר, יועמ"ש האגודה לזכויות האזרח

היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ד כסלו תשע"ח
12 דצמבר 2017

מס' מסמך: 004-99-2017-025810

לכבוד
ח"כ נפתלי בנט
שר החינוך

שלום רב,

הנדון: ביטול השתתפות משרד החינוך בכנס האגודה לזכויות האזרח

סמך: מכתב יו"ר המזכירות הפדגוגית מיום 3.12.2017
פניית מנכ"לית האגודה לזכויות האזרח מיום 28.11.2017
מכתבי ליועמ"ש האגודה לזכויות האזרח מיום 19.9.2017